
BROI.0007.44.2020 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/161/20 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na 
rok 2020 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. 
poz. 4102 oraz z 2018 r. poz.5391), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XI/105/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020 dokonuje się 
zmiany polegającej na:  

1) wykreśleniu z II kwartału: 

a) punktu 7 w brzmieniu: "Kontrola Zespołu Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, poprzedzona 
informacją dyrektora o działalności jednostki, w tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych", 

b) punktu 8 w brzmieniu: "Kontrola zadań z zakresu rolnictwa, ochrony środowiska,  przyrody, leśnictwa, 
gospodarki wodnej, rybactwa śródlądowego i geologii, poprzedzona informacją starosty". 

2) dodaniu w IV kwartale: 

a) punktu 3 w brzmieniu: "Kontrola Zespołu Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, poprzedzona 
informacją dyrektora o działalności jednostki, w tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych", 

b) w kolumnie pod nazwą „Koordynator przygotowania materiału"  - Dyrektor Zespołu Szkół im. św. Jana 
Pawła II w Kowalu. 

3) dodaniu w IV kwartale: 

a) punktu 4 w brzmieniu: "Kontrola zadań z zakresu rolnictwa, ochrony środowiska,  przyrody, leśnictwa, 
gospodarki wodnej, rybactwa śródlądowego i geologii, poprzedzona informacją starosty", 

b) w kolumnie pod nazwą „Koordynator przygotowania materiału" - Starosta Włocławski - Wydział 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2020 r. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: A0C2E758-4C8C-4B38-9605-FBA2F41B7C71. Uchwalony Strona 2 z 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Rewizyjna kontroluje działalność zarządu powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych pod względem: zgodności ich działalności z przepisami prawa, celowości podejmowanych 

działań i decyzji, rzetelności oraz gospodarności. Rada Powiatu uchwałą nr XI/105/19 uchwaliła plan pracy i 

kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020, w którym określiła analizy określonych materiałów oraz kontrole 

w jednostkach organizacyjnych i Starostwie Powiatowym we Włocławku.  Komisja  Rewizyjna realizuje 

w/w zadania na podstawie planu pracy i kontroli. W myśl przepisu § 55 ust. 2 Statutu Powiatu 

Włocławskiego, Rada Powiatu może dokonywać zmian w planie pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej.  

Uchwała dotyczy zmiany terminu przeprowadzenia dwóch kontroli z II kwartału na IV kwartał.  

Przesunięcie terminu kontroli jest związane z sytuacją epidemiczną w kraju.  

 Zważywszy, iż rada powiatu jest jedynym organem władnym do zmiany planu pracy i kontroli, 

wnoszę o podjęcie uchwały.  

Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  

 

 

 

 


